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Program HDR projects 7
Professional Franzis
Cena 199,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta Franzis HDR projects 7

Język Angielski

Liczba stanowisk 1

Typ licencji Komercyjna

Okres licencji Wieczysta

Opis produktu
Najlepsza jakość obrazu HDR w historii

Spektakularne zdjęcia od ręki - to wszystko w HDR Projects. Twórz zdjęcia i oferuj niezrównany poziom kontrastu i detali.
Edycja profesjonalna posiada wszystkie najnowsze wersje narzędzi przeznaczone do obsługi rozwiązań technologicznie
wykorzystywanych w dzisiejszych czasach. Bez względu na to, czy jesteś początkującą osobą, czy profesjonalistą - nie
zawiedziesz się. Dodaj blasku zdjęciom i doświadcz znacznie więcej dzięki potędze HDR!

Screenshot & Box

    Kompleksowe moduły RAW dla profesjonalnej edycji zdjęć/konwersji oraz wielu cech ekstra
    Ponad 188 gotowych ustawień
    Przetwarzanie wsadowe dla automatycznego wykrywania zgrupowanego eksportu przy ujęciach zdjęć HDR w tym samym
czasie
    Wtyczka Adobe® Lightroom Classic® / Photoshop®
    Grupowanie eksportu: Twórz grupy cech i własności ze zdjęć JPG i RAW celem dalszego przetwarzania w narzędziach firm
trzecich
    Wsparcie dla przestrzeni barw D65, która znacznie bardziej odpowiada warunkom oświetleniowym obecnym w Północno-
Zachodniej części Europy, gdzie ujęcia nie zawsze są jednolite.
    Widok z Punktu Widzenia dla szybszej analizy obrazu oraz wychwycenia kluczowych cech obrazu

zaawansowana technologia HDR

W nowej wersji programu HDR projects wprowadzono wiele ulepszeń i rozszerzeń. Gwarantujemy, że znajdą Państwo coś
nowego w każdym trybie: selektywnym rysowaniu, malarzu HDR, trybie eksperckim itd. Można się zrelaksować i pozwolić, by
program wykonał pracę za nas. Szybko znajdziemy odpowiedni styl HDR i preset, aby uzyskać najlepszą możliwą ekspozycję
każdego zdjęcia!
Nowe funkcje

    Dopasowanie obrazu na podstawie sceny dla motywów pejzażu, architektury, itp.
    Wierność kolorystyczna dla idealnego i realistycznego mapowania odtwarzanych kolorów
    8 cyfrowych filtrów kolorystycznych dla selektywnej symulacji filtrów na zdjęciach
    5 nowych ustawień HDR dla optymalnego wykorzystania informacji światła w obrazach
    Zaawansowane narzędzia z dodatkowymi ustawieniami, filtrami i ustawieniami stylu

Czym jest HDR dla Twoich obrazów

Dzięki HDR, otrzymasz idealne zdjęcia za każdym razem. Uchwyć najdrobniejsze detale, korzystaj z pełnej przestrzeni barw i
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kontrastów bez względu na to, czy pracujesz na szerokiej ekspozycji, czy też na pojedynczym obrazie.
HDR Colors dla początkujących i profesjonalistów

Ładuj swoje obrazy do HDR Projects i pozwól programowi na płynne ich połączenie. HDR Projects potrafi zrobić dla Ciebie to
wszystko! Wystarczy wybrać jeden ze 100 dostępnych obrazów, a następnie dopieścić go we własnym zakresie, aby stworzyć
wyjątkowe dzieło ze smakiem. Nie ma łatwiejszej drogi do idealnych obrazów!
Wtyczka Adobe® Lightroom Classic® / Photoshop® w pakiecie

Jest wiele ścieżek w HDR Projects 7 Professional i, natuuralnie, Adobe® Photoshop® / Lightroom® są w pełni wspieranne!
Dołączyliśmy w pełni kompatybilną wtyczkę dla optymalizacji łatwości użycia w popularnych produktach marki Adobe®.
Szybciej, bardziej uniwersalnie i chwytając za oko

Poprawiona wydajność obliczeń dla jeszcze dokładniejszych wyników. Skrócenie czasu zadania pozwala na płynniejszą pracę.
Dodatkowo dodane zostało kilka drobnych rzeczy: Oprócz funkcji Cofania na linii czas, obrazy mogą być przygotowane do
wykorzystania np. na Facebooku czy Instagramie!

    Tryb edycji: nowe style HDR, presety i kategorie presetów
    Tryb ekspercki: nowe mapowanie tonalne, nowa metoda zniekształcania warstw i inteligentny filtr maskowy
    Tryb poprawiania zadrapani i błędów czujnika: nowe tryby jakości
    Selektywne rysowanie: nowe filtry kolorów i ulepszenia
    Malarz HDR: nowe presety do dystrybucji wagowej HDR
 

Wersja produktu: Cyfrowa (ESD)
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